ESTADO DA PARAÍBA
PRBF.li:ITORA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DA PREFEITA

Itapororoca - PB, 20 de Junho de 2018.
DESPACHO N° IN 00010/2018

A PREFEITA DA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: Contratação da atração
artística "FORRÓ DO BIXÃO E DOMINGO SILVA E FORRÓ ASSIM" para se apresentarem em Praça
Pública, por ocasião dos festejos de SÃO JOÃO, no dia 24 de Junho de 2018; com base nos
elementos constantes da Exposição de Motivos nO IN00010/2018, a qual sugere a contratação de:

- JORDÃO SOUZA DE OLIVEIRA ME.
19.694.997/0001-55
Valor: R$ 10.000,00
Publique-se e cumpra-se.

BRITO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DA PREFE1:TA

Itapororoca - PB, 20 de Junho de 2018.
DESPACHO N° 1:N 00010/2018-01

A PREFEITA DA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexigibilidade n? INOOOlO/20l8:
Contratação da atração artística "FORR6 DO BIXÃO E DOMINGO SILVA E FORR6 ASSIM" para se
apresentarem em Praça Pública, por ocasião dos festejos de SÃO JOÃO, no dia 24 de Junho de
2018; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- JORDÃO SOUZA DE OLIVEIRA ME.
19.694.997/0001-55
Valor: R$ 10.000,00

Publique-se e cumpra-se.

DE BRITO

•

ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -INEXIGIBILlDADE N° INOOO10/2018
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposiçao de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Juridica, referente a Inexigibilidade de
Licitação nOINOOO10/2018,que objetiva: Contratação da atraçao artistica "FORRÓ DO
BlXAo E DOMINGO SILVA E FORRÓ ASSIM" para se apresentarem em Praça Pública,
por ocasião dos festejos de SÃo JOÃO, no dia 24 de Junho de 2018; RATIFICO o
correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: JORDÃO SOUZA DE
OLIVEIRA ME - R$ 10.000,00.

Itapororoca - PB, 20 de Junho de 2018
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

•

PUBLICAR:

O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 20.06.18

30

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA
ESTADO DA PARAÍBA PODER EXECUTIVO

FUNDADOPELA LEI N° 07DE 15DE NOVEMBRODE 1978
ANO: 2018 I MÊS: JUNHO I NÚMERO: 975

3J

Itapororoca - Quarta - feira 20 de Junho de 2018

ESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO -INEXIGIBILlDADE N° IN00010/2018
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o
processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de
Licitação nOIN00010/2018, que objetiva: Contratação da atração artística "FORRÓ DO
BIXÃO E DOMINGO SILVA E FORRÓ ASSIM" para se apresentarem em Praça Pública,
por ocasião dos festejos de SÃO JOÃO, no dia 24 de Junho de 2018; RATIFICO o
correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: JORDÃO SOUZA DE
OLIVEIRA ME - R$ 10.000,00.

Itapororoca - PB, 20 de Junho de 2018
ELlSSANDRA MARIA CONCEiÇÃO DE BRITO - Prefeita

PUBLICAR:
D - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 20.06.18